

ForkID A/S

(CVR nr.: 30 91 91 65)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d.
15. juni 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ForkID A/S
Gugvej 120
9210 Aalborg

Telefon: +45 29 99 19 70

CVR-nr.: 30 91 91 65
Stiftet: 9. oktober 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Nejsum

Bestyrelse

Søren Eskildsen
Rene Nejsum
Jørn Larsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dusager 16
8200 Aarhus N

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

15. juni 2016
på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ForkID A/S beskæftiger sig med udvikling og salg af hardware og software til anvendelse på virksomheders flåde af gaffeltrucks med henblik på besparelse i driftsomkostninger og forbedringer af produktiviteten.

Selskabet fokuserer primært på det industrielle marked.

Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. 1.102, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2015 arbejdet på at optimere software-delen på produktet. Forventningen til året er ikke blevet indfriet, og det har derfor været nødvendigt at indgå aftale om gældseftergivelse med selskabets væsentligste kreditor.

Samme kreditor har ligeledes tilkendegivet, at man indestår for betaling af øvrige eksterne kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet fremtid vil blive overvejet i 2016 med fokus på, om der er basis for en videreførelse af aktiviteterne i sin nuværende form.

Resultatopgørelse for året 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-1.062.704	-543.918
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-2.002.575	-264.677
Resultat af primær drift (EBIT)		-3.065.279	-808.595
Finansielle indtægter	1	4.267.037	75
Finansielle omkostninger	2	-99.818	-39.014
Resultat før skat		1.101.940	-847.534
Skat af årets resultat	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		1.101.940	-847.534
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		1.101.940	-847.534
Disponeret i alt		1.101.940	-847.534

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill.....	4	0	816.667
Erhvervede rettigheder.....		0	343.056
		<u>0</u>	<u>1.159.723</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.159.723</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>0</u>	<u>580.840</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	0
Andre tilgodehavender		5.406	474.818
		<u>67.906</u>	<u>474.818</u>
Likvide beholdninger		<u>33.711</u>	<u>20.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.617</u>	<u>1.076.245</u>
AKTIVER I ALT		<u>101.617</u>	<u>2.235.968</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital	7		
Aktiekapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		-1.583.913	-2.685.853
Egenkapital i alt.....		-333.913	-1.435.853
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	614.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.530	925.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1.369.334
Anden gæld		0	762.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		435.530	3.671.821
 Gældsforpligtelser i alt		435.530	3.671.821
 PASSIVER I ALT		101.617	2.235.968

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1. Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer.....	3.517.037	75
Andre finansielle indtægter.....	750.000	0
	4.267.037	75
2. Finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomheder.....	91.144	18.311
Andre finansielle udgifter.....	8.674	20.703
	99.818	39.014
3. Skat		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat	0	0
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	0	0
Udskudt skat.....	0	0
	0	0

Noter til årsrapporten

	Goodwill kr.	Erhvervede rettigheder kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2015.....	1.000.000	713.579
Tilgang	0	842.852
Afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris pr. 31. december 2015	1.000.000	1.556.431
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	-183.333	-370.523
Afskrivninger	-200.004	-172.291
Nedskrivninger	-616.663	-1.013.617
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015.....	-1.000.000	-1.556.431
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	0	0
	<hr/>	<hr/>
		Andre anlæg, driftsmatr. og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2015.....		75.979
Tilgang		0
Afgang		-75.979
		<hr/>
Kostpris pr. 31. december 2015.....		0
		<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015		-75.979
Afgang		75.979
Afskrivninger		0
		<hr/>
Afskrivninger pr. 31. december 2015.....		0
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015		0
		<hr/> <hr/>

Noter til årsrapporten

7. Egenkapital	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2014	1.250.000	-2.685.853	-1.435.853
Egenkapital pr. 31. december 2014	1.250.000	-2.685.853	-1.435.853
Egenkapitalbevægelser i 2015			
Overført at årets resultat.....	0	1.101.940	1.101.940
Egenkapitalbevægelser i 2015 i alt.....	0	1.101.940	1.101.940
Egenkapital pr. 31. december 2015	<u>1.250.000</u>	<u>-1.583.913</u>	<u>-333.913</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående år.

Selskabskapitalen består af 1.250.000 kapitalandele á nominelt dkk 1,00